
KUPNI SMLOUVA č. VZZ.5 část 3
Kterou podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku

Smluvní strany:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
ıčo: 00839398
DIČ: 0200839396
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. Zn. Pr 1441
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-7759270227/0100 (pro investiční dodávky)

12338711/0100 (pro neinvestiční dodávky)

jako kupující na Straně jedné (dá/e jen „Kupující“)

a

cHEıRÓN a.s.
sídlo: Praha 6, Břevnov, Ulrychova 2260/13
ıčo: 27094987
DIČ: 0227094987
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod značkou B 8964
Zastoupená Ing. Jindřichem Petříkem, MBA - předsedou představenstva
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 279233863/0300

jako prodávající na Straně druhé (dále jen „Prodávající“)

takto:



1.1.

1.2.

1.3.

2.2.

2.3.

3.2.

Úvodní ustanovení
Kupující prohlašuje, že je veřejným Zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) Zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon
o VZ“). Kupujicí je podle Zákona o VZ povinen Zadat veřejnou zakázku v Zadávacím řízení.

Kupující dále prohlašuje, že oznámil Zahájení Zadávacího řízení v informačním Systému
způsobem podle § 212 zákona o VZ otevřené řízení ve smyslu § 56 Zákona O VZ za účelem
Zadání veřejné Zakázky S názvem „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči
- část 5“ (dále jen „Veřejná Zakázka“). Na Základě výsledku Otevřeného řízení byla Veřejná
Zakázka přidělena Prodávajícímu. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu Za účelem splnění
předmětu Veřejné zakázky.

Předmět plnění Veřejné Zakázky je spolufinancován v rámci poskytnuté dotace ZIROP
(Integrovaný regionální Operační program) a podléhá proto i jeho Obecným pravidlům
pro žadatele a příjemce.

Smluvní strany
Kupující prohlašuje, že je příspěvkovou organizaci Zřizovatele Kraje Vysočina, která se zabývá
poskytováním komplexních Zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, že Splňuje veškeré
podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně
plnit Závazky v ni obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
Zákoník“), a podle zákona č. 455/1991 Sb., ve Znění pozdějších předpisů (živnostenský Zákon),
která se Zabývá prodejem, dodávkou, instalací a montáží zdravotnických přístrojů,
jakož i dalšího plnění sjednaného vtéto smlouvě. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě Stanovené, jakož i podmínky stanovené obecně
Závaznými právními předpisy, a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní
obsažené.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti
S jejich činnosti.

Předmět a účel smlouvy
Účelem této Smlouvy je pořízení zdravotnických technologií a vybavení v níže uvedené
specifikaci pro provoz ve Zdravotnickém Zařízení.

Touto smlouvou se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu nové, dosud nepoužité Zdravotnické
technologie a vybavení (dále jen „zařízení“), dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy
a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Součástí dodávky Zařízení jsou následující
věci, doklady a činnosti nezbytné k řádnému užívání zařízení:

0 doprava Zařízení na místo plnění včetně Zajištění transportní cesty a Zabezpečení
všech stavebních konstrukcí proti poškození,

0 uvedení do provozu vsouladu sobecně Závaznými právními předpisy, Zejména
Zákonem c. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších
předpisů, a předpisy výrobce, včetně Zajištění bezplatného autorizovaného servisu po
celou dobu trvání Záruční doby

0 provedení instruktáže (Zaškoleni) osob kupujícího v rozsahu dle jeho požadavků, dle
požadavků výrobce Zařízení a v Souladu se zákonem č. 268/2014 Sb.,
oZdravotnických prostředcích, to vše v českém jazyce v sídle kupujícího, je-Ii tento
požadavek pro konkrétní Zařízení vyžadován výrobcem

0 dodací list včetně výrobních čísel Zařízení, pokud tyto Zařízení mají výrobní čísla
0 dodání podkladů potřebných pro provoz Zařízení, zejména uživatelských manuálů

(návod k obsluze) v českém jazyce, a to jak v tištěné tak i elektronické podobě,

0 dodání dokladů osvědčujících Způsobilost dodávky (zařízení) k účelu užívání v České
republice, prohlášení O shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a ozměně a doplnění některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů



3.3.

3.4.

(neobsahuje-li prohlášení o shodě Zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající
současně i prohlášení ozařazeni do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii
rovnocenných dokladů vydaných včlenském státě EU, včetně dodání dokladů,
které Osvědčují Splnění požadavků kladených na Zařízení, jenž vyplývají Ze Zákona
č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředích a Z prováděcích předpisů.

Touto smlouvou se prodávající dále zavazuje k:

0 provádění periodických bezpečnostně technických kontrol (PBTK), v souladu se
zákonem č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a v souladu s doporučením
výrobce včetně předávání protokolů Z nich Kupujícímu ve lhůtě do 2 týdnů od jejich
dokončení a to po celou dobu záruční lhůty,

0 provádění odborné údržby (preventivní údržby a oprav) vsouladu se zákonem
č. 268/2014 Sb. a vsouladu sdoporučenim výrobce včetně provádění oprav a to
po celou dobu Záruční lhůty,

0 hlídání a dodržování zákonem a výrobcem stanovených termínů PBTK a odborné
údržby a to po celou dobu záruční lhůty,

S tim, že pokud konkrétní Zařízení dle právních předpisů či doporučení výrobce provádění
uvedených činností (nad rámec plnění povinnosti ze záruky či z Odpovědnosti za vady)
nevyžadujíı tak se tyto další Závazky prodávajícího vůči nim neuplatňují.

Uvedené činnosti rovněž tvoří resp. se považuji Za součást plnění dle této smlouvy v době
sjednané Záruční lhůty a prodávající nemá Za jejich provádění nárok na jakékoli zvláštní
finanční či obdobné kompenzace.

Technická specifikace dodaných zařízení je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří jeji
nedílnou Součást.

Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího řádně a včas uskutečněnou dodávku
převzít a Zaplatit Za ni dohodnutou cenu.

Místo plnění
Místem plnění je komplex pavilonu chirurgických Oborů (budova PCHO, G a O), (dále též jen
„místo plnění“) Kupujícího na adrese: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč. V okamžiku
uzavření této kupní smlouvy se budova PCHO nachází ve stavu rozestavěnosti a budovy G a O
před plánovanou rekonstrukci, což reflektují a Zohledňuji níže uvedená ujednání smluvních
stran. Bude-li místem plnění pouze některá Z budov, vyplyne to Z Přílohy č. 3 - Položkový
rozpočet a rekapitulace celkové ceny.

Doba plnění
Prodávající Se Zavazuje fyzicky dodat Zařízení včetně všech součástí a příslušenství v rozsahu
nezbytném k řádnému užívání Předmětu Smlouvy, provést montáž a instalaci Zařízení v místě
plnění, Zajistit jeho uvedeni do provozu a provést instruktáž (Zaškoleni) Obsluhy a uvést
Zařízení do provozu, to vše nejpozději do šedesáti (60) dnů od obdržení písemného sdělení
Kupujícího, že je připraven Zařízení převzít. Kupujicí předmětné Sdělení odešle prodávajícímu
způsobem uvedeným v čl. 16.1. této Smlouvy nejdříve v okamžiku, kdy bude možné s ohledem
na stupeň rozestavěnosti budovy PCHO a rekonstrukce budov O a G ve sjednané lhůtě 60 dnů
provést instalaci a montáž Zařízení včetně provedení souvisejících činností. Dodání proběhne
ve dvou termínech a to zdravotnické technologie a vybaveni do budovy PCHO, kdy lze
očekávat odeslání výzvy ihned po podpisu smlouvy, a Zdravotnické technologie a vybaveni
do budov O a G, kdy dle aktuálních předpokladů a předpokládaného termín dokončení
rekonstrukce budov O a G lze očekávat odeslání výzvy v průběhu druhého čtvrtletí 2018.

Kupní cena
Kupujicí se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v tomto
článku Smlouvy.



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Kupní cena činí celkem Za dodávku Zařízení 262 800,00 Kč (slovy dvěstěšedesátdvatisíc-
osmset korun českých) bez daně Z přidané hodnoty, tj. 317 988,00 Kč (Slovy třistasedmnáct-
tisícdevětsetosmdesátosm korun českých) včetně daně Z přidané hodnoty.

Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek a součástí Zařízení v Příloze č. 3
této smlouvy.

Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto:

6.3.1. Část kupní ceny za dodávku zařízení do budovy PCHO (I. etapa) bude Kupujícím
Zaplacena po převzetí a předání Zařízení určeného pro budovu PCHO na základě
potvrzených předávacích protokolů, tzn. po dodání Zařízení včetně všech součástí
a příslušenství, provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, jeho uvedení
do provozu vsouladu se zákonem č. 268/2014 Sb., to vše v rozsahu nezbytném
k řádnému užívání Předmětu smlouvy.

6.3.2. Zbývající část kupní ceny Z celkové ceny Za dodávku zařízení do budov O a G
(II. etapa) bude Kupujícím Zaplacena po převzetí a předání Zařízení určeného
pro budovy O a G na základě potvrzených předávacích protokolů, tzn. po dodání
Zařízení včetně všech součástí a příslušenství, provedení montáže a instalace
Zařízení v místě plnění, jeho uvedení do provozu v souladu se Zákonem č. 268/2014
Sb., to vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy.

6.3.3. Faktura na každou část kupní ceny bude Splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne jejího vystavení. Prodávající je povinen Zaslat fakturu Kupujícímu způsobem
uvedeným v odst. 6.6. této smlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím
vystavení. Faktura bude vystavena nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode
dne Splnění podmínek dle čl. 6.3.1. resp. 6.3.2. této smlouvy. Prodávající nemá právo
požadovat po Kupujícím Zaplacení zálohy. Faktury budou vystaveny Samostatně
pro investiční a neinvestiční dodávky (určí kupující).

6.3.4. Bude-li místem plnění pouze některá z budov (etapa I. nebo etapa Il.), jak vyplyne
z Přílohy č. 3 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkově ceny, dojde k vystavení
pouze jedné faktury a to buď dle čl. 6.3.1 ., nebo dle čl. 6.3.2.

Kupující je povinen Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktur(y) vystavených
v souladu s odst. 6.3.1. a 6.3.2. této smlouvy a ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 6.3.3. této
smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy.

Prodávající se zavazuje uvést na vystavených fakturách číslo této smlouvy a číslo projektu
(identifikační číslo ElS projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001356, identifikační číslo:
117D03F000033).

Faktura(y) musí být vystavena(y) a zaslána(y) ve formě stanovené v předchozím odstavci této
smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje
stanovené v odst. 6.7. této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude Oboustranně podepsaný
dodací list.

Faktura(y) Prodávajícího musí dále obsahovat následující údaje: označení smluvních stran
a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti
faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který
se má platit v souladu s touto smlouvou, název Veřejně Zakázky, fakturovanou částku, event.
razítko, podpis Oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními
předpisy.

Nebude-li faktura(y) vystavena(y) a zaslána(y) ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat
stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující
Oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě Osmi (8) dnů od jejího Obdržení. V takovém
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené
faktury.

Kupní cena uvedená v Odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která v sobě
Zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou, zejména případné daně (zejména daň Z přidané
hodnoty), poplatky, cla a jiné podobně platby Včetně nákladů na balení, dopravu Předmétu
smlouvy do místa plnění, montáž, instalaci a pojištění a další související náklady
(Zejm. na činnosti uvedené v či. 3.2.), jak vyplývá z této smlouvy. Veškeré náklady spojené



6.10.

6.11.

6.12.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

S dodávkou, montáží, instalací a uvedením Předmětu Smlouvy do běžného provozu nese
výlučně Prodávající, pokud tato Smlouva výslovně nestanovijinak.

Kupní cena (nebo její část) se považuje Za Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka
odepsána Z účtu Kupujícího (resp. Z účtu, Ze kterého bude poukazována) ve prospěch účtu
Prodávajícího.

Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
Prodávající v prodlení se Splněním některé Ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.

Kupující je oprávněn Započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce
Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je Oprávněn odepřít plnění Z této Smlouvy v případě,
že Závazek Prodávajícího Z této a/nebo jiné Smlouvy nebyl Splněn řádně nebo včas.

Povinnosti Prodávajícího
Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu Zavazuje dodržovat
předpisy bezpečnosti a ochraně Zdravi při práci, požární, hygienické a ostatni aplikovatelné
právní předpisy, jakož i pravidla Kupujícího platná pro provoz v areálu Nemocnice Třebíč, se
kterými bude Prodávající seznámen.

Prodávající je povinen počínat si při plnění Smlouvy tak, aby provoz Kupujícího (Zejména provoz
v místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. Prodávající je dále povinen
předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při plnění Smlouvy, a učinit veškerá potřebná

Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. této smlouvy
uskutečnit instruktáž (Školení) obsluhy ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb. a jeho prováděcích
předpisů, včetně vystaveni protokolu O této instruktáži pověřeným pracovníkům Kupujícího
v místě plnění a v potřebném rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito
mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a v Souladu S příslušnými právními předpisy ovládat
a užívat. Školení musi být provedeno v českém jazyce. Po ukončení školení vystaví Prodávající
písemný protokol o Zaškoleni všech Zaškolených osob, který bude dokladem o jejich
Způsobilosti řádně, rutinně a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat
Předmět smlouvy. Prodávající je rovněž povinen na Základě případného požadavku Kupujícího
i během Záruční doby proškolit jeho pověřené pracovníky v místě plnění a v potřebném
rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět smlouvy
řádně, bez obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Na toto školení
Se použijí též Ostatní podmínky uvedené v tomto odstavci smlouvy. Tyto povinnosti Se netýkají
Zařízení, u kterých to nevyžadují platné právní předpisy, Zejména zákon č. 268/2014 Sb.
Prodávající je dále povinen předat Kupujícímu nezbytnou dokumentaci v Souladu se Zákonem č.
268/2014 Sb.

Prodávající Odpovídá Kupujícímu Za to, že Předmět smlouvy bude v Souladu s příslušnými
právními předpisy a bude plně Způsobilý plnit svoji funkci v rozsahu a Za účelem vyplývajícím
Z této Smlouvy a Zadávací dokumentace, jinak v rozsahu Obvyklém pro Předmět smlouvy
daného druhu a Způsobu využití. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu Za to, že Předmět
Smlouvy bude plně použitelný k účelu, pro který si Kupující tento Předmět Smlouvy objednal.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a S odbornou péčí
a předcházet hrozícim škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení nové,
nepoužité. Prodávající je povinen Zajistit a odpovídá Kupujícímu Za to, že jím dodávaný
Předmět Smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, na které se tento požadavek dle legislativy
vztahuje) bude v potřebném rozsahu Splňovat požadavky vyplývající Z příslušných předpisů
a norem Evropské unie a České republiky.

Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této Smlouvy, pokud tato
smlouva výslovně nestanoví jinak.

Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, souhlasy, Schválení Zkoušky, atesty
a ostatni náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu smlouvy do řádného
provozu a pro jeho následné používání Kupujícím tak, aby používání Předmětu Smlouvy
při provozu nebylo ničím a nijak omezeno (viZ též čl. 5.1.).



7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku Škody způsobené svoji provozní činnosti a pro
případ Škody způsobené vadou dodaného Předmětu Smlouvy až do doby uplynutí Sjednané
Záruční doby dle čl. 11. Kopii pojistného dokladu je součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu č. 4.

Prodávající odpovídá Za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby Se jednalo o jeho
vlastní plnění.

Prodávající se Zavazuje dodat Předmět smlouvy v takovém provedení a S takovými vlastnostmi
faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního servisu, včetně všech
servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo obecně závaznými nebo jinými předpisy
předepsaných prohlídek a kontrol, kteroukoliv osobou mající Obecně odbornou způsobilost
pro provádění servisu technických zařízení daného druhu.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. V případě porušení
těchto povinností odpovídá Prodávající za Způsobenou škodu.

Práva a povinnosti Kupujícího
Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu
smlouvy do provozu v místě Sjednaného.

Kupující se zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, montáž
a instalaci Předmětu Smlouvy a jeho uvedení do provozu, aby mohl Prodávající řádně plnit
závazky z této smlouvy. Tento Závazek Kupujícího Zahrnuje pouze Zajištění přívodů a Odvodu
na určená mista, nikoliv napojení Předmětu smlouvy na tyto přívody a odvody, které svým
nákladem Zajišťuje Prodávající. Tato povinnost se týká Zařízení, u kterých to bude vyžadovat
v potřebném rozsahu kupující na Základě objektivních podmínek v místě plnění.

Kupující se Zavazuje poskytovat Prodávajícímu i další součinnost v rozsahu stanoveném touto
smlouvou. Případné konkrétní požadavky k Součinnosti ie však Prodávající povinen Kupujícímu
Sdělovat některým Ze Způsobů uvedených v čl. 16. a to bez vtečného odkladu. Uvedené
požadavky přitom mohou být pouze provozního charakteru a po Kupujícím rozumně
požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na Straně
Kupujícího.

Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět Smlouvy v místě určeném touto smlouvou
(místo plnění) a v souladu S článkem 9. této smlouvy.

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám oprávněně
se podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění.
Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a Zajištění bezpečnosti
v místě plnění.

Kupující je oprávněn pověřit Osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této Smlouvy
a kontrolovaly, Zda Prodávající řádně a včas plní Své povinnosti dle této smlouvy. Osoba
pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je oprávněna být přítomna vmístě plnění
během plnění této smlouvy Prodávajícím.

V případě nejasnosti či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn udělovat
Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této smlouvy a postupu při jejim plnění, přičemž tyto
pokyny musejí být v souladu s účelem Smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny
respektovat.

Kupující není povinen od Prodávajícího Odebírat jakýkoliv spotřební materiál určený pro užívání
Předmětu Smlouvy (Zařízení), zejména pokud jde o spotřební materiál určený k jeho provozu.



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.
10.1.

10.2.

11.

Převzetí Předmětu Smlouvy
Kupující je povinen Předmět Smlouvy převzít, jakmile bude dodávka ve smyslu čI. 3.2. Smlouvy
splněna Ve všech částech a Prodávající jej k převzetí vyzve. Předání a převzetí Předmětu
Smlouvy přitom proběhne ve dvou etapách (částech) na základě dvou výzev Prodávající,
a to Zvlášť pro Zařízení určené pro budovu PCHO a Zvlášť pro Zařízení určené pro budovy O
a G. Bude-li místem plnění pouze některá z budov, proběhne předání a převzetí pouze vjedné
etapě.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je
způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha č. 1 této
smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvede v místě plnění
Kupujícímu, že Předmět Smlouvy má Vlastnosti a plní funkce stanovené touto smlouvou.
Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovni den, kdy má dojit k předání
a převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3)
pracovni dny předem.

Smluvní Strany sepiši O předání a převzetí Předmětu smlouvy předávaci protokol.

Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího zejména
v případě, že Předmět Smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící
provozu.

Bude-li k uvedeni Předmětu smlouvy do provozu zapotřebí obstarat souhlas Orgánů veřejné
moci či splnění jiné obdobné podmínky, Zavazuje se Prodávající dodat včas podklady
pro takový souhlas, aby mohly být řádně Splněny termíny uvedené v článku 5. této Smlouvy.

Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody
Vlastnictví k Zařízení a všem jeho Součástem a přislušenství přechází na Kupujícího předáním
a převzetím Předmětu smlouvy v souladu S článkem 9. této Smlouvy.

Nebezpečí Škody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu Smlouvy
v Souladu s článkem 9. této smlouvy.

Záruka a práva Z vadného plnění
. Prodávající po vzájemné dohodě S kupujícím přijímá Závazek s tim, že poskytuje na Zařízení

včetně všech jeho Součásti a přislušenství, jenž tvoří předmět této smlouvy, záruku Za jakost
ve smyslu uSt. § 2113 Občanského Zákoníku. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to,
že Předmět Smlouvy bude mit v okamžiku jeho předání a převzetí dle článku 9. této Smlouvy
i po celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude
způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak obvyklěmu účelu. Záruční doba, podmínky záruky
a záručniho Servisu jsou blíže upraveny v Přiloze č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy.

. Záruční doba Stanovená v Přiloze č. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího
po předání a převzetí Předmětu smlouvy v Souladu s článkem 9. této smlouvy. Vpřípadě,
že k předání a převzetí Předmětu smlouvy dojde ve dvou etapách (částech), začíná i Záruční
doba běžet Samostatně pro každou Z nich, tedy zvlášť pro Zařízení určené do budovy PCHO
a zvlášť pro Zařízení určené do budov O a G.

. Prodávající odpovídá Kupujícímu Za to, Že Předmět smlouvy bude dodán v souladu
s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh.

. Prodávající rovněž odpovídá za taktické i právní vady zařízení dle uSt. § 2099 a násl.
občanského zákoníku. Dodání vadného plnění Se přitom vždy považuje za podstatně porušení
smlouvy. Kupujicí má v případě vzniku práv z vadného plnění nároky uvedene v právních
předpisech a to zejména v občanském zákoníku.

. Volba mezi nároky (Z titulu odpovědnosti Prodávajícího Za vadné plnění) náleží vždy
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku (zejména § 2106 a § 2112 občanského zákoníku).

. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí
Prodávajicimu do konce záruční doby. Oznámení práva Z vadného plnění se považuje za řádně



12.
12.1.

12.2.

12.3.

13.
13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

učiněné také v případě, jestliže je Kupující Zašle Prodávajícímu elektronickou formouna e-mailovou adresu uvedenou Prodávajícím.
. V případě Sporu smluvních stran O délku lhůty „bez Zbytečného odkladu" či „bezodkladně“ jevždy rozhodující Stanovisko Kupujícího.

Práva k duševnímu vlastnictví
Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující Se k Zařízení, které je předmětem této kupnísmlouvy, včetně řídícího programového vybaveni umožňujícího běžný provoz, údržbu a OpravyZařízení (dále též jen „řídící programové vybavení“) Zůstávají majetkem Prodávajícího.Prodávající tímto (jako nedílnou Součást předmětu plnění dle této Smlouvy) uděluje Kupujícímuneexkluzivní a časově neomezenou licenci k použití řídícího programového vybavení výhradněk provozu Zařízení pro jeho vlastni účely s tím, že tato licence Zůstává Spojena se Zařízeními v případě, Že S tímto bude v budoucnu Kupujícím právně nakládáno (viz též čl. 12.2.).Pro případ existence práv třetích osob k duševnímu vlastnictví vztahujících se k ZařízeníProdávající prohlašuje, že má Za tímto účelem oprávnění k poskytování neexkluzivnícha časově neomezených Sublicencí, která tvoří součást licence poskytnuté v předchozí větě.
Kupujicí nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícímprogramovým vybavením kromě jeho užívání, Zpracování a Změn souvisejících s běžnýmužíváním a provozem daného Zařízení, včetně případného propojení Sdalším provoznímvybavením Kupujícího. Licence stejného rozsahu přechází na případného nového vlastníkaZařízení. Kupující či jeho nástupce je oprávněn poskytnout svá práva vyplývající Z udělenélicence podle této smlouvy další Osobě, která bude pro Kupujícího provádět údržbu a opravyZařízení a Zajišťovat běžný provoz tohoto Zařízení.
Pokud se na konkrétní Zařízení nevztahují práva k duševnímu vlastnictví, ujednání dle čl. 12.této smlouvy se na něho nevztahují.

Sankce
Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny včetněDPH dle odst. 6.2. této smlouvy Za každý kalendářní den prodlení se splněním Závaznéhotermínu stanoveného v odst. 5.1. této Smlouvy.
Pokud Prodávající poruší Svůj Závazek uvedený v odst. 7.11. této smlouvy, Zavazuje seKupujícímu uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny včetně DPH dleodst. 6.2. této smlouvy.
Prodávající se Zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je Zajištěno smluvní pokutou,i po Zaplacení smluvní pokuty.
Přesáhne-li výše škody, Způsobené Kupujícímu porušením povinnosti Zajištěné smluvnípokutou, smluvní pokutu, Zavazuje Se Prodávající nahradit Kupujícímu Způsobenou škodupřesahující smluvní pokutu.
Smluvní pokuta je Splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvnípovinnost, jejíž splnění je Zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty jesmluvní pokuta vždy Splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupujicí požádáProdávajícího o Zaplaceni smluvní pokuty.
Smluvní strany se Zavazují Zaplatit druhé smluvní straně úrok Z prodlení ve výši stanovenéobecně závazným právním předpisem z dlužné částky Za každý den prodlení se splněnímsvého peněžitého Závazku dle této Smlouvy.
Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některéprohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy,ukáže být nepravdivým, nepřesným či Zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“).Prodávající se Zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, a to včetně nemajetkové újmy, která muvznikne v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, nebot' Porušení prohlášení se považujeZa porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádnéhohospodáře a v Souladu se Zásadami poctivého obchodního styku a dále Za porušení povinnostiProdávajícího předcházet hrozícím škodám.



14.
14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

15.
15.1.

15.2.

Ochrana informací
Smluvní strany se Zavazují dodržovat mlčenlivost a Zachovávat výrobní či Obchodní tajemství
druhé Smluvní Strany, a tO ohledně všech skutečností, O kterých se dozvěděly v Souvislosti
S touto smlouvu a které takto případně budou dotčenou smluvní stranou výslovně Označeny,
nepůjde-li o Skutečnosti Obecně Známé.

Smluvní strana, která Získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy Od druhé
smluvní Strany, se zavazuje Zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný
Z jejich pracovníků, orgánů nebo členů jejich orgánů bez ohledu na jeho Zařazení, který se
dostane nebo by se mohl dostat do styku S touto Skutečností.

Omezení stanovená v odst. 14.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací
spolupracujícím osobám a/nebO konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto spolupracující Osoby a/nebo konzultanti budou Zavázáni k ochraně informací
nejméně ve Stejném rozsahu jako smluvní strany. Omezení Stanovená vodst. 14.1. této
smlouvy se dále nevztahují na Zveřejnění informací a celého textu Smlouvy v registru smluv
podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), Zveřejnění informací
a smlouvy na profilu Zadavatele veřejné zakázky, ani na poskytnutí informací včetně celého
textu smlouvy vsouladu sustanovením Zákona č. 106/1999 Sb., O SvOdném přístupu
k informacím. Smluvní strany k tomu shodně prohlašují, že text této uzavřené kupní smlouvy
neobsahuje žádné skutečnosti ve smyslu čl. 14.1.

Smluvní strany jsou však Oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
oprávněným Státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným
veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných
Obecně Závazných právních předpisů.

Získá-li některá Smluvní strana Od druhé Smluvní strany dokumenty, které Obsahují skutečnosti
chráněné dle tohoto článku Smlouvy, bez Ohledu na jejich formu, která může být listinná
či elektronická, je tato Smluvní strana povinna Zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak,
aby nemohlo dojít k prozrazení či Zneužití chráněných skutečností. Smluvní Strany jsou povinny
si bez Zbytečného Odkladu po ukončení této Smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují
skutečnosti chráněné dle tOhOtO článku smlouvy, a to bez Ohledu na jejich formu, která může být
listinná či elektronická, pokud Z této Smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.
Smluvní strany Se zavazují dodržovat povinností uvedené v tomto článku smlouvy po celou
dobu trvání smlouvy i po úplném splnění Závazků podle této Smlouvy.

Prodávající se výslovně Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O všech Osobnich údajích
a/nebo jiných údajích chráněných Zvláštními právními předpisy, Se kterými se případně dostane
do styku při plnění této smlouvy. Prodávající se Zavazuje po ukončení této smlouvy Odstranit
veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo
uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným Způsobem zneužít,
obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

Při nakládání S Osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se
kterými Se případně Prodávající dostane do Styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím
hlediskem Ochrana práv a zájmů Kupujícího.

Právní nástupnictví
Kupující je oprávněn Svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebO převést
písemnou smlouvou jakékoliv třetí Osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu
dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se Zavazuje poskytnout
Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebO převodu jeho práv a povinností podle
této smlouvy na třetí Osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné
podle příslušné právní úpravy.

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky z této smlouvy
třetí OSObě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.



16.
16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

17.
17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

Komunikace smluvních stran a pověřené osoby
Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy si vzájemně Smluvní strany doručují
na adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou Smluvní Strana
prokazatelně předem označí druhé Straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto
dohodnutých adresách nebude adresát Zastižen (listina bude vrácena poštou S označením,
že druhá Smluvní Strana nebyla Zastižena), Stává Se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl
doporučený dopis S doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní Straně.

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv Zejména písemnosti, jejichž předmětem je
návrh či akceptace Změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní povinnosti, uplatnění Sankce,
odstoupení Od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle či. 11. této Smlouvy mohou být
doručovány též na e-maiIOvé adresy označené druhou Smluvní Stranou, prostřednictvím
datových schránek, popř. jiným Způsobem smluvními stranami v průběhu trvání Spolupráce dle
této Smlouvy dohodnutým.

Smluvní Strany Se dohodly na vytvoření pracovního týmu, který bude vzájemně úzce
Spolupracovat při plnění technických, provozních či organizačních úkolů dle této Smlouvy
a účastnit Se případných koordinačních Schůzek. Ze Strany Kupujícího tvoří pracovní tým
Zejména pracovníci technického úseku (technický náměstek, vedoucí údržby, vedoucí oddělení
zdravotnické techniky), přičemž OSObOu pověřenou v rámci tohoto centra ke koordinaci
jednotlivých úkolů a komunikaci S Prodávajícím je František Kalina, BA (HonS), MSC. Ze strany
Prodávajícího tvoří pracovní tým lng. Petr Tampier, regionální manažer, přičemž Osobou
pověřenou v rámci tohoto týmu ke koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci S Kupujícím je
paní Petra Šoltysová, koordinátor Zakázek, tel. č. 377 590 444. Každá Smluvní Strana je
Oprávněna označit další osoby pověřené plněním jejich jednotlivých technických, provozních
či organizačních úkolů. Jakoukoliv Změnu ve Složení těchto osob je každá smluvní Strana
povinna předem písemně Oznámit druhé smluvní Straně, aniž by Se to považovalo Za Změnu
této smlouvy.

Jakékoliv změny této Smlouvy je možné činit pouze pO jejich odsouhlasení příslušnými orgány
obou Smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných Ze Strany Kupujícího
i Prodávajícího jejich Statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně
vybavenými písemnou plnou mocí a Oprávněnými činit jménem nebo Za příslušnou smluvní
Stranu takové právní jednání.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí
a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tuto
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své
vlastnoruční podpisy.

Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem
Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, a Zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský Zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva Se uzavírá písemně a představuje úplnou dohodu Smluvních Stran o předmětu
této Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná týkající Se
předmětu této smlouvy.

Nedílnou Součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až č. 4. Smluvní Strany prohlašují, že se
s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich Obsahu (č. 1 - Technická specifikace,
č. 2 - Záruka a Záruční podmínky, č. 3 - POlOžkOvý rozpočet a rekapitulace celkové ceny,
č. 4 - Doklad O pojištění). Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými
dodatky, uzavřenými na Základě dohody Obou smluvních stran.

Neplatnost jednotlivého ustanovení této Smlouvy, nezpůsobuje neplatnost Smlouvy jako celku.
Smluvní strany Se Zavazují takové ustanovení nahradit bez Zbytečného Odkladu jiným
ustanovením, které bude platné a které svým Obsahem bude nejvíce Odpovídat smyslu
a hospodářskému účelu původního ustanovení a této Smlouvy. Toto ustanovení smlouvy Se
přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících částí Smlouvy.



17.6.

17.7.

17.8.

17.9.

Smluvní Strany se zavazují řešit případné Spory vzniklé Z této Smlouvy nebo V Souvislosti s ní
Smírem v Souladu S účelem této Smlouvy. Nepodaří-li Se vyřešit případný spor smírnou cestou,
přísluší o něm rozhodnout soudům.

Tato Smlouva byla Sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení Smlouvy má platnost originálu. Každá Ze smluvních stran obdrží po dvou (2)
vyhotoveních Smlouvy.

Prodávající výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním Systému
veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 Odst. 2 zákona o registru smluv splní
kupující.

17.10.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění Registru Smluv dle Zákona č. 340/2015
Sb. a je Závazná pro případné právní nástupce obou smluvních Stran.

17.11.Ustanovení čl. 17.8., 17.9. a 17.10. této Smlouvy se neuplatní, jestliže nebudou naplněny
podmínky pro její Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.

Kupující:

Žíø BQ. lltl
vTřebı'či dne .......................

Ing Eva Tom sˇova
ředitel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

NCÍˇE Űíľlllifłč VĚA'ĚÍ'úŤÍJF/ř. přiťıpřiˇlırırfi nnlim'i'lmìlž
Purlflňoiˇo ˇnfˇčm. l33/Z'.. 071 'ů'l ˇlfˇixìljıíč

1000850394)
Č. ú.: 12338711/0l00 (Il)

Prodávající:

1 9 #09- 2018
V Praze dne .......................

lng. Jindřich Petřík, MBA
předseda představenstva

CHE/RÓN as.

i 'MI (1] l`íčilítı ti
.' tJU l'l-r;ı`ı



Příloha č. 1

Technická specifikace

dle Odstavce 3. 3. kupní Smlouvy ze dne '/Ý Ž. 2018

viz. datasheet S technickými parametry:

BeneHeart R12

Kupující:

V Třebíči dne .........§.qgmzqw

V 'W....... Má..É..á‰_àš .Vg
ředitel

Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace

iňiľfľ?iìii€iii€zľ: TVNJÍX., piíı'viıìvlwvú (iı'giinìmcc
Purkyňova nimi. [RB/2., 674 OI Ti'cbíč
[Cz 00859296
č. ú.: 12338711/0100 QD

Prodávající:

„TŠIQQTZQiŘV Praze dne

lng. Jindřich Petřík, MBA
předseda představenstva

CHEIRON a.s.
in . ;`. ˇvflvvřšeš či

L „ . .i'vi F
iL, Q/(ifl-.Lıižš/ IHC, L7",



Minimální technické parametry:

121111 EKG přístroj vč. vozíku
12 svodový EKG přístroj,
kontinuální monitoring se záznamem události larytmií),
detekce kardiostímula'toru ze všech svodů
digitalizace EKG signálu,frekvenčnírozsah min. 0,05 - 150 Hz, CMRR 2 110 db
režimy snímání: automatickýÄ manuálnĹ sledovániarytmií
software pro rozmëřenı' a interpretaci EKG záznamu všech věkových kategorií
funkce pro náhled všech 12 křivek současně před tiskem či odesláním záznamu
vnitřní pamět' minimálně na 500 EKG záznamů,
dotykový barevný displej minimální velikosti 8" se zobrazením všech 12 Svodů
alfanumerické klávesnice s íunkčními klávesami
provozu ze sítě a na baterie (na baterie minimálně po dobu 3 hodin)
uživatelem volitelný tisk tisk 12 svodového záznamu na teplocitlivý papír formátu se všemi potřebnými údaji o pacientovi,
nastavení a libovolné sestaw (oddělení. nemocnice apod.)
tisk na skládaný papír (ne role)
rychlost posuvu papíru min. 5/25/50 mm/s
záruční i pozáruční servis v ČR
lokalizace do českého jazyka (menu, komunikace, ovládáni,...)
EKG přístroj musí být umístěn na pojizdném stabilním vozíku s ramenem pro EKG kabel
splnění bezpečnostního standardu EN 60601-1
přístroj musí být dezinfikovatelný běžnými desiníekčnirni prostředky
připojení do sítě LAN
kompletní příslušenství - EKG kabel, končetinove' a hrudní elektrody, pojízdný vozík, držák svodù
vzorkovací frekvence EKG signálu: minimálně 16 kHz



›Í '_-Wıs'ı 3'*"F"`_"`"*"

v; -żjflfľçíıì '11'

- NOVÝ ALGORITMUS PRO PŘESNÉJŠÍ DIAGNOSTIKU
- SPOLEHLIVÄ ANALÝZA

- VYNIKAJÍCÍ PŘESNOST A OVLADATELNOST

UNIKÁTNÍTISKÄRNA

www.cheiron.eu



BENEHEART R12
BENEHEART R12 POSKYTUJE RYCHLOU
A PŘESNOU DIAGNÓZU EKG,
A Tíıvı POMÁHÁ PLNIT ŘADU
KLINICKÝCH POŽADAVKŰ

LEKTROKARDIOGRAF„

PRoMYŠLı-:NÁ KONSTRUKCE
PRO oDBoRNiKY

I Stabilní, čisté a přesné viny EKG zajišťují kvalitu dat EKG a přispívají
k rychlejšímu Zpracování

I Přehledné zobrazení výsledků usnadňuje Soustředění
na diagnózu a péči

I Interní ukládání až 800 záznamů EKG nebo ukládání a přenos EKG
ořfline pomocí jednotky USB Flash

I Baterie Lithium-ion vystačí na více než 3,5 hodiny nepřetržitého pro-
vozu nebo záznam 400 stránek na jedno nabití

I Jeden z nejlehčích 12svodových elektrokardiografù, kteréjsou k dis-
pozici - pouze 4,9 kg

I Volitelné praktický a kompaktní vozík pro snadné přemíst'ova'ni
a uskladnění

MĚŘENÍ A DIAGNÓZA

cELoSvĚTovĚ uZNÄvANÝ PROGRAM
PRo ANALÝZU
Přesné stanovení diagnózy u dospělých i dětí již od narození. Výsledkem
více než 40 let nepřetržitého vývoje glasgowske'ho algoritmuje jedna Z nej-
lepších metod analýzy EKG na světě.

„__.„__„_.. _.w- __" .__ „.~__ __v ł > -__

il.)4 ZDI ŽCBIH543678913

/

H“ M“me: ,mm mm I cONsıDEn ACUTE sTEMı
Gmdu. Wo
flıoı: Cuoısiı'ı
Moócabon I ` `MMO“
Mootionż NOMcation

"A " '_ _' ' ˇ ' "ˇ " > ˇ ˇ \V

Kritéria specifická pro věk, pohlaví Šest Zvýrazněných upozomêni na kritické Automatické stanovenídiagnózy pomocí
a etnický původ Zvyšujı' přesnost u hodnotypomáhá Zrychlìt reakci u porenci~ umístěníelektrod V4R (C4R)je ideálnípro
jednotlivých pacientů dlně naléhavých problémů pediatricképacienty

www.cheiron.eu



BENEHEAŘT R12
M ˇ'í L: »3,

í-fřłìıxžzfiıi
Automatická Opakovaná analýza po úpravě pacientových
demografických údajů přispívá k rychlému Opëtovnému
Zachycení EKG s možností pozdějšího doplnění informací
o pacientovi.

I Detekce signálů digitálního kardíostì- zá
mulátoru poskytuje Spolehlivý Záznam v v'
režimu síňové, komorovè a AV sek-
venčnístimulace bez výběru citlivosti
detekce kardiostìmulátoru.

FU
T.

"
ıíť

'vr
;

I Posouzení významné události aryt-
mie pomocídoplněníjednominiutové-
ho výtisku po automatickém provozu 'i
EKG.

po aktualizací demografıckých údajů (přidání vèku a pohlaví)

AuToMATıcKĂ ANALÝZA

Proces bez použití papíru zajišťuje rychlejší vyšetření pacienta a snižuje spotřebu drahého papíru pro EKG

Úplné zobrazení náhledu tisku pomáhá při rozhodování,
zda je nezbytné okamžité opakování záznamu EKG, a nabízí
rychlejší postup než v minulostí. Zobrazení náhledu pro oka-
mžité posouzení na Obrazovce umožňuje odesílání dat do
systému správy EKG bez tisku.

Q Osmipalcový barevný displej s vysokým rozlišením,
Volitelné dotyková obrazovka.

0 Uživatelsky orientovaná tlačítka pracovních postupů,
Moderně navržené klávesy s mékkým stiskem,
Standardní rozložení kláves.

G Demografické údaje pacientů lze načíst Ze seznamu
úkonů.

Q Anatomicky navržené kabely pro omezení splétání
a prevencizámëny Svodů.

G Volitelný snímač čárových kódů pro rychlé Zadávání
přesných demografických údajù pacientů.

www.cheiron.eu



Á BENEHEART R12
FEK; ëfíéı :ˇÍIíÍfr'ì 361W

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Fyzické

Výška:

Šířka:

Hloubka:

Hmotnost:

Provozní

Vzorkovací frekvence EKG:
Vzorkovacifrekvence detekce stimulátoru:
Zesilovač EKG:

Režim registrace:

Dynamický rozsah:

Rozlišení:

Frekvenční odezva:

Filtr kolísání nulové izoliníe signálu (driftu):
Vysoká mezní frekvence:
Flltr střídavého proudu:

Potlačení součtového signálu:
Analogové číslicový převodník:

Vstupní impedance:

Časová konstanta:
Úroveňˇšumu:
Proud unikajlcí pacientem:
Měřič srdečního tepu:

Citlivost/přírůstek:

Doba náběhu:

Displej Barevný:

Typ displeje:

Rozlišení displeje:

Zobrazované údaje:

Napájení

Zdroj napájení:

Napájení ze sítě

Vstupní napětí:

Příkon:

Frekvence střídavého proudu:
Baterie

Typ baterie:

Doba nabíjení:

Kapacita baterie:

„11:52: `

128 mm

365 mm

305 mm

4,9 Kg

1 000 vzorků za sekundu na kanál

16 000 vzorků za sekundu na kanál
Přímo vázaný

Předběžná nebo následná registrace, poskytuje 10 sekund okamžité registrace EKG
Rozdilový střídavý ±10 mv. zbytkový stejnosměrný ±600 mV
1 pV/LSB

~3 dB při 0,05 až 150 Hz
0,05 Hz, odstranění kolísání nulové izoliníe signálu (dríftu)
20 Hz. 35 Hz. 150 Hz
50/60 Hz
2110 dB (při vypnutěm fiítru střídavého proudu)
24bitový

>50 MQ při 10 Hz, ochrana před působením defibrilátoru
23,2 s

515 pV

<1 0 pA
30 až 300 stahů za minutu ±10 % nebo ±5ˇ stahů' za minutu, přičemž se použije vyšší
hodnota.

2,5, S, 10, 20, L=10 C=5, L=20 C=10 mm/mV, automaticky
< 7 s

Displej se 24bitovýmí barvami
Úhlopříčka 8 palců, TFT LCD s podsvícením LED diodamí
800 x 480

ID pacienta, jméno pacienta, pohlaví, věk, tepové frekvence, hodiny, ukazatel úrovně
nabití baterie, průběhy vin, označení vodičů, rychlost, přírůstek, nastaveni filtrů,
varovné zprávy. informační zprávy, stav sítě, USB

Střídavý proud (bez externího napájecího adaptéru) nebo napájení z baterie

100 až 240V St ±10 %
'lOOVA

50/60 Hl ± 3 Hz

Dobíjecí baterie Lithium-ion,`4 500 mAh
s 6 h na 90%a s 7 h na 100 % přivypnutém zařízení
Více než 3,5 hodiny nepřetržitého provozu nebo 400 záznamů EKG

I'I I

G-B CHEIRÓNa.s., Republikánska 45, 312 00 Plzeň www'cheıron-eu
tel.: 377 590 422 (Obch. Odd.), fax: 377 590 435
e mail: obchod®cheironeu, www.cheironeu

Gheiróni'y
...dýcháme za Vás

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 602 145 043, mobil; 721 836 986, mobil: 602 487 077
PLZEŇ mobil: 602 6-12 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291. OSTRAVA mobil. 601 395 447
HRADEC KRÁLOVÉ rrıobll:(›02 149 l79, KROMĚŘÍŽ mobil: 725 714 941 Iso'ıım

â®



Příloha č. 2

Záruka a Záruční podmínky ,
1 El 419- ZBlB

dle Odstavce11.1. kupní Smlouvy Ze dne 2018

Prodávající poskytuje na Předmět Smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu Smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu
s příslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje
na vady, které byly Způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy
Kupujícím nebo třetí Osobou, které byly způsobeny vnějšími Okolnostmi, jež nemají původ
v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které
byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat ktíži Prodávajícího a/nebo Předmětu
smlouvy.

Prodávající je povinen během Záruční doby Odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

o v případě nefunkčnosti Zdravotnických technologií a vybavení, které jsou nezbytné
k Zajištění provozu oddělení do 48 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není Zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 72 hodin počítaných Od nahlášení Opravy.

o v případě nefunkčnosti Zdravotnických technologií a vybavení, které nejsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 72 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 10 pracovních dní počítaných od nahlášení opravy.

V případě sporu Smluvních stran O stanovení Zdravotnických technologií a vybavení jako
„nezbytného k Zajištění provozu oddělení“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Prodávající musí Závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy Zpět do běžného provozu
vtermínech uvedených v Odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj Závazek k odstranění
Závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede
dO provozu jiné Zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení svadou či jinou
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,25% z pořizovací ceny konkrétního zařízení, jehož se závada týká a to za každý
započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu
smluvní pokuty Za prodlení s termínem pro Odstranění závady sjinou smluvní pokutou dle této
smlouvy se bude Od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta
za prodlení s termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou Zápočtu
vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknul
Kupujícímu nárok.

Na tuto Smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i včásti, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupující uhradil třetí osobě Za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení.
Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
stakovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části v diagnostickém či Iéčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která
natolik znesnadñuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
Obvyklým způsobem.



6. Prodávající Oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat
hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:

Kupující je v případě závady na Zařízení povinen tuto nahlásit zhotoviteli prostřednictvím
servisního informačního Systému na tel. č. 377 590 455, 377 590 419 nebo e-mailem na adresu
servis@cheiron.eu.
Pracovní doba prodávajícíhoje od 6.30 hodin do 15.00 hodin.

Za okamžik nahlášení považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy na výše uvedenou
e-mailovou adresu.

Kupující:

5. [19. 2018
vTřebı'či dne .......................

lng. va Tomá ová
ředitel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

ˇ ˇ. „[v. v, , ,
Níłmířííllllťíł Ti 01.111.. prısšpčvlżnvn Orgiimmcc
Purlšjnˇinvo nıăiì'ı.. 1321/2. 5174 Ol Třebíč
Iiřjz (Jożšivimú

11.; 12:838711/0100 (JD

Prodávající:

1 9 11.9“ 2818
V Praze dne .......................

lng. Jindřich Petřík, MBA
předseda představenstva

CHE/RÓN as.

gp- 1„
»'27 Š Ill 'Čv

Ú* il! Í till l'iıvjlıçi i'ì
'ˇ ' ĹJU lllćoíı

(ě)



.2.00
fl>cxu3n=

.551.00
„x

oođwm
Zn

8.
3.03

GN
u:

0mm
Nm

.3.
com

nv
.u

ø
n

m
a.

:eng
.3

_Eønzn
wxw

:G
S

m
52:8

Ě
Ě

.oxnš
_šsn

>n=x
`

:na
n

Ěøo
Ěš.

`
Iıo

NB
Emo

nx
`

:na
v.nzøo

nx
`.Evo

Inn.
nnnøø

.=
320

.__
„Bav

._
š

Ěăz
3:22.

25%
nx

:onom
03“

DEU
»Éøu

m
>ov=øo

0
0

2
3

2
3

3
0

..
N

vem
-čna..

à
>

o
xm

2
o
ı

.
›>

:0
_

E
n

n
.u
fl
z
o
řı

74



44
W

"
s Á
Ň

V
F.

Přiıøhaì. 4
Doklad O pojištění dle bodu 7. 8. Kupní smlouvy

zšà .Kooperatıva
VIENNA INSuRANcE GROUP

Kooperativa pojišťovna. a.s., V.I.G.
A Zá d Č h cHEIRÓN 3.5.gentura pa ní ec yZahradní 3 Ulrychova 2260/13
325 00 pızeñ 162 00 Praha
ústředna-teL: 377 l§17 111
ústředna-fax' 377 417 888
bezplatná linie: 841 105 105

e-maiL' hsykorova@koop.cz
teLI 377 1917 113
fax: 377 ı017 888
www.koop.r_z

Váš dopis značky/ze dne naše značka (uveďte v odpovědi) vyřizuje/linka v Plzni dne
Hana Sýkorová 11.12.2014`Věc:A Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu

Potvrzujeme tímto, že klient CHEIRÓN a.s., IČ 270 94 987, se sídlem Ulrychova 2260/13ı Praha má pojistnouSmlouvou č. 7720783190, dodatek ř.. 2 sjednané pojištěni Obecné odpovědností za škodu a za škodu způsobenouvadou výrobku v následujícím rozsahu: ' ' ' `

Pojištění Se řídí: VPP P-100/09. ZPP P-600/05 a doložkamí DOBlI DODP2, DODP3, DODPSDoložka pro pojištění odpovědností za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištění (1201)Poř. " Rozsah pojištění Limít pojistného VSublimít Spoluúčasts) Územní platnost poiištěníČíslo A v fl . plnění“ pojistného ' v
. , ČR: obeCrıá: vPojíštěníˇobecně . _ i . .20000,- Kčodpovědností z"a ČR; mpooggęjšlšč' 'ˇ ,. d á á ' ČŘŠ'ˇvýrobekz''škodu a żz škodu v ĚY. 1"?v . '. a. "ESF f' ˇ Se' So 000.ť Kč. anady. sublimıt pokud není ~ . . .1 zpusobenou vadou pojistného plnění dále uvedeno Svět mimo Cely svět mimo USA a Kanadyvýrobku - základní 25 000 Doo-_ Kč .inak ČR.USA a .rozsah pojištění, I , f _“ J ˇ, V, Kanady:DODPZ '1 " ˇ ˇ [ˇ ' ' ' ' ' ASQ 0005.' Kč

1 ‹ .Cizí věci převzatéę A nesjednává se, ˇ V . vv V.2 ' rozšíření rozsahu pokudjnení dále . l 000 000Kč `2 '500 IÉČ Č k. buk
ˇ pójišťê'ni, DODP3 . - uvedèhøìin'ák . , ›“- '- = es a "3P" ˇ a

. Nákızdy zdrzvøťni ˇ`“-- hesìfédnává '5; - . . ľ " ' . 'pojišťovny; rozšírení pokud není dále 300 000 Kč 2 500 Kč Česka republika3 rozsahu ponštem, uvedeno jinak A , ˇDODPS ˇ fl . '
Čisté finanční škody - nesjednyává se. .I 10% min

4 rozšíření'rozsahu l pokud není dále 300 000 Kč 10000 K'č i Česká republikapojištění -7 - Auvedeno jinak. V ˇ- V ' fl V ' .

Pojištění je :sjednáno na dobulod 01.10.2014 na dolıu neurčitou.

Potvrzení se vydává na žádost pojištěného. V

Äă
Ing. Bronislava Pokorná

vedoucí referátu


